
COMUNE DI BROGNATURO

Provincia di Vibo Valentia

COPIA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

SERVIZIO AMMINISTRATIVO

Numero 49 del 28/12/2018

OGGETTO: Liquidazione fattura n. 156 del 13.12.2018 emessa dalla ditta IFM di
Catanzaro per canone manutenzione ed assistenza applicativi Cityware
anno 2018. CIG. Z3F242D484.

VISTO il regolamento Comunale per l'organizzazione degli uffici e dei servizi;

VISTO lo statuto comunale ed il vigente regolamento Comunale di contabilità;

VISTO il T.U. di cui al D.Lgs. 18.08.2000 N. 267;

VISTA la circolare del Ministero per la Funzione Pubblica 24 febbraio 1995. N. 7/95, (G.U.

28.03.1995 N. 73) concernente l'argomento.



Oggetto: Liquidazione fattura n. 156 del 13.12.2018 emessa dalla ditta IFM di Catanzaro per
canone manutenzione ed assistenza applicativi Cityware anno 2018. CIG. : Z3F242D484.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO
Premesso:

• Che con decreto sindacale prot. N. 1492 del 10.05.2018 lo scrivente è stato nominato
responsabile del servizio amministrativo;

• che con determina del servizio amministrativo n. 27 del 27/06/2018 sono stati affidati
per l'anno 2018 i servizi di manutenzione programmi software e assistenza applicativa
per i servizi Demografici, Protocollo Informatico e Tributi alla Ditta IFM da Catanzaro
per un importo di € 4.500,00 Iva esclusa cosi distinti:

- € 2.000,00 Iva esclusa per i Servizi Demografici ;
- € 500,00 iva esclusa per il Protocollo Informatico;
- € 2.000,00 iva esclusa per Tributi.

• Che con la stessa è stata impegnata la somma di € 5.490,00 iva compresa sul cap. 1480
del Bilancio 2018;

Vista la fattura n. 156 del 13.12.2018 di € 5.490,00 iva compresa presentata da I.F.M.
Preso atto che la ditta è in regola con il dure ;
Visto il D. Lgs. 267/2000 ;
Visto il vigente regolamento di contabilità ;
Visto il regolamento comunale sull'ordinamento generale degli uffici e servizi ;
Visto il cig: Z3F242D484

DETERMINA

La premessa viene qui richiamata a far parte integrante e sostanziale del presente atto.
1. di liquidare in favore della I.F.M. P.iva 00832790794 la fattura n. 156 del 13.12.2018

di € 5.490,00 iva compresa come per legge presentata da I.F.M relativa all'anno 2018;
2. di imputare la spesa sul Cap. 1480 giusto Imp. Fin. N° 21/2018;
3. di autorizzare l'Ufficio Ragioneria ad emettere mandato di pagamento in favore della

Società IFM Sri, con accreditamento sul C/e bancario Credito Cooperativo Centro
Calabria Viale dei Normanni Catanzaro, IBAN IT17 N082 5804 4010 0600 0001 081.

4. Di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa contabile di
cui all'articolo 147 bis, comma 1, d.Igs. 267/2000, la regolarità tecnica del presente
provvedimento in ordine alla regolarità, legittimità e correttezza dell'azione
amministrativa, il cui parere favorevole e reso unitamente alla sottoscrizione del
presente provvedimento da parte del responsabile del servizio;

5. Di dare atto che la presente determinazione è trasmessa al Servizio Finanziario per gli
adempimenti di competenza ed ha efficacia immediata dal momento dell'acquisizione
dell "attestazione di copertura finanziaria.

6. Di dare atto altresì ai sensi dell'art, 6 bis della L. n.241/1990 e dell'art. 1 co. 9 lett. e)
della L. n. 190/2012 della insussistenza di cause di conflitto di interesse, anche-
potenziale nei confronti del responsabile del presente procedimento

7. Di dare atto che successivamente alla pubblicazione sull'apposita sezione dell'albo
pretorio comunale, saranno assolti gli eventuali obblighi di pubblicazione di cui al
D.lgs, n, 33/2013;



Copia conforme all'originale per uso amministrativo.

Brognaturo,lìf2 8 Di C, 2018

espon§^mjé del Servizio

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

II presente atto è in pubblicazione all'Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi a partire dal

Brognaturoji'1 5 GfN.
II Responsabile della Pubblicazione

F.to Valente Giuseppe

SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIO

II Responsabile del Servizio Economico Finanziario appone il VISTO di regolarità contabile
attestante la copertura finanziaria (art. 151, comma 4, D.Lgs. 267/2000).

Brognaturo, lì 2 fi D|C. 2018

II Responsabile del Servizio
Economico Finanziario
F.to Rag. Salvatore Sibio


